
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

 Skartační znak/lhůta: 91.1/V.10 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
 
V souvislosti se zadávacím řízením na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Výměna oken  
na objektech ZŠ v České Lípě“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a vedenou na profilu zadavatele  
pod ev. č. P21V00000014, zadavatel odpovídá na písemné dotazy dodavatelů následovně: 
 
Dotaz č. 1: 

Na jednotlivé části jsou uvedeny předpokládané hodnoty zakázky, nejsou však uvedené jako maximální. 
Znamená to tedy, že pokud cena nabídky jednotlivé části tuto cenu překročí, nebudeme z VŘ vyloučeni?  
 
Odpověď: 

Ano, pokud nabídková cena na jednotlivé části veřejné zakázky překročí zadavatelem uveřejněnou 
předpokládanou hodnotu zakázky nebude účastník z tohoto důvodu ze zadávacího řízení vyloučen. 
Předpokládaná hodnota jednotlivých částí veřejné zakázky není uvedena jako hodnota maximální. 

 

Dotaz č. 2: 

3.část VZ: „ZŠ Sever – výměna oken tělocvičen“. U této části je požadováno trojsklo, kde středové sklo 
zadavatel požaduje ornamentální CREPI. Je možné nabídnout do nabídky jiné ornamentální sklo,  
např. Kůra? 
 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel umožňuje nabídnout ornamentální sklo vizuálně obdobné vzoru skla CREPI (viz obrázek níže). 
Zadavatel však neumožňuje zaměnit ornamentální sklo CREPI za vizuálně odlišné např. kůra.  

 
Spis. zn.: 6839/2021 
Č. j.: MUCL/42461/2021 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 0 
 
Vyřizuje: Bc. Šárka Litresitsová 
Telefon: 487 881 192 
 
Datum: 29.04.2021 
 

 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 6839/2021 
č. j: MUCL/42461/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

           Vzor CREPI Vzor obdobného skla 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej akceptovat. 

 

 

 
 
 
 
 
 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Bc. Šárka Litresitsová  
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 
 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2021-04-29T14:57:04+0200


	



